jako działka nr 8/3 (własność gminy Bobolice) do drogi publicznej, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 14. 
3/  W związku ze złożeniem wniosku o odłączenie z księgi wieczystej KO1K/00135233/1 dz. nr 14, w najbliższym 
czasie dla tej działki zostanie założona nowa księga wieczysta. 

Cena nieruchomości wynosi 8 490,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 00/100 złotych), w 
tym podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa Dyrektora 
Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą